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Laboratorium     Kosmetyczne

Od lat konsekwentnie budowany wizerunek jest dziełem założycielki 

i właścicielki firmy. Wszystkie kosmetyki Dr Irena Eris są oparte na 

własnych oryginalnych recepturach, a ich tworzeniu nieodłącznie 

towarzyszą badania na każdym etapie ich powstawania. Produkty  

Dr Irena Eris wyróżnia najwyższa jakość kosmetyków, innowacyjność, 

skuteczność i bezpieczeństwo ich stosowania, przy jednoczesnym 

otwarciu na najnowsze światowe trendy.

Działalność marki Dr Irena Eris  skupia się na 4 filarach:  

ekskluzywnych kosmetykach Dr Irena Eris, Hotelach SPA Dr Irena Eris, 

Kosmetycznych Instytutach Dr Irena Eris oraz Centrum Naukowo  

– Badawczym Dr Irena Eris. Jednym z najistotniejszych obszarów działania 

firmy Dr Irena Eris są właśnie badania naukowe. Jako jedyna firma 

kosmetyczna w Polsce i jedna z nielicznych w Europie, Laboratorium 

Kosmetyczne Dr Irena Eris posiada własne Centrum Naukowo- 

-Badawcze Dr Irena Eris, w którym prowadzone są badania in vitro, 

in vivo oraz ex vivo. Zespół biologów, biologów molekularnych, lekarzy 

dermatologów, alergologów prowadzi unikalne na skalę światową badania na 

komórkach skóry  

– fibroblastach, keratynocytach i komórkach śródbłonka naczyniowego. 

Badania umożliwiają zastosowanie w kosmetykach innowacyjnych skład-

ników aktywnych w optymalnych stężeniach i synergicznie działających 

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris powstało w 1983 roku.  Od tego czasu minęło  
ponad 26 lat i w chwili obecnej firma w niczym nie przypomina małego zakładu, jakim była 
na początku. Zatrudnia ponad 400 pracowników, wytwarza około 2 milionów sztuk produktów 
miesięcznie, w ofercie ma kilkaset kosmetyków, a marka Dr Irena Eris jest jedną  
z najcenniejszych i najbardziej znanych polskich marek. 
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kompleksach. Centrum współpracuje z licznymi placówkami naukowymi 

w Polsce i na świecie. Efektem tej działalności jest nie tylko produkcja 

skutecznych, bezpiecznych i innowacyjnych kosmetyków, ale także 

publikacje naukowe i popularno-naukowe w polskich i zagranicznych 

pismach branżowych oraz wystąpienia naukowe w Polsce i za granicą. 

Dr Irena Eris jako pierwsza w Polsce stworzyła nowatorską formułę  

Kosmetycznego Instytutu, łączącego bogatą ofertę autorskich, profesjonal-

nych usług kosmetycznych z fachowym doradztwem lekarzy dermatologów. 

Hotele SPA Dr Irena Eris – Krynica Zdrój i Wzgórza Dylewskie  

- to wiodące obiekty spa w Polsce, które stały się wzorcem dla wielu 

innych. Stworzyły własną koncepcję harmonijnego połączenia wypoczynku 

z odnową biologiczną. Dzisiaj są synonimem luksusu i idei spa. Obydwa 

Hotele SPA Dr Irena Eris są jedynymi polskimi członkami elitarnej organizacji 

International SPA Association i Premium SPA Resorts oraz posiadaczami 

najwyższego certyfikatu jakości – Premium Quality – przyznanego przez 

niezależną organizację niemiecką  Deutscher Wellness Verband. 

W 2008 r. ambasadorką marki Dr Irena Eris została francuska aktorka  

Emmanuelle Seigner. Idealnie  łączy ona pierwiastek piękna z międzyna-

rodową sławą, co świetnie charakteryzuje najnowsze osiągnięcia marki 

Dr Irena Eris na rynkach zagranicznych. 
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Corocznie, od 2007 r., odbywa się międzynarodowy turniej golfowy 

Dr Irena Eris Ladies’ Golf Cup. Turniej jest  wydarzeniem, w skład 

którego wchodzą zmagania sportowe na polu golfowym oraz holistyczna 

troska o samopoczucie fizyczne i psychiczne w atmosferze pełnej 

harmonii, komfortu i pielęgnacji w luksusowych warunkach Hotelu SPA 

Dr Irena Eris Wzgórza Dylewskie. Obecnie turniej jest jednym z najlep-

szych kobiecych turniejów golfowych w Polsce. 

Oś czasowa 
1983 r. 
małżeństwo Irena Eris i Henryk Orfinger założyło mały zakład rzemieśl-

niczy zatrudniający jednego pracownika i produkujący jeden rodzaj 

kremu.

1997 r.
otwarcie pierwszego Kosmetycznego Instytutu Dr Irena Eris.

1997 r. 
rozpoczęcie działalności Hotelu SPA Dr Irena Eris w Krynicy Zdroju. 

2000 r.
Nagroda Kisiela dla dr Ireny Eris za stworzenie wielkiego średniego 

przedsiębiorstwa. 

2001 r.
powstanie Centrum Naukowo-Badawczego Dr Irena Eris.

2002  r.
jako jedna z pierwszych firm na świecie Laboratorium Kosmetyczne  

Dr Irena Eris zastosowało w kosmetykach folacynę, czyli kwas foliowy.

2004 r. 
Centrum Naukowo-Badawcze Dr Irena Eris znalazło się wśród twórców 

Polskiej Platformy ds. Badań Alternatywnych, przedstawiło swoje 

dokonania naukowe na kilku międzynarodowych konferencjach oraz 

opublikowało prace naukowe w wielu polskich i zagranicznych facho-

wych pismach.

2005 r.
Nagroda Gospodarcza Prezydenta RP dla najlepszego średniego 

polskiego przedsiębiorstwa oraz nagroda Superbrand 2005 i Marqa 

2005 dla najmocniejszej polskiej marki w kategorii Produkty Niespożyw-

cze według Rankingu Najcenniejszych Polskich Marek, przygotowanego 

przez „Rzeczpospolitą” i firmę doradczą Ernst&Young.

2006 r. 
rozpoczyna działalność drugi Hotel SPA Dr Irena Eris Wzgórza Dylewskie.

2007 r.
pierwszy kobiecy turniej golfowy Dr Irena Eris Ladies Golf Cup.

2008 r.
Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris zostało członkiem założycielem 

Polskiej Izby Gospodarczej Zaawansowanych Technologii.
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